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Autopoprawka 

do projektu uchwały Sejmiku zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia przez 
Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację zadań w ramach programu 
„Mazowsze dla czystego powietrza 2025” 

Do projektu uchwały Sejmiku zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia przez Województwo 
Mazowieckie pomocy finansowej na realizację zadań w ramach programu „Mazowsze dla 
czystego powietrza 2025”, wniesionego uchwałą nr 2133/137/25 Zarządu Województwa 
mazowieckiego z dnia 2 grudnia 2025 r., zgłasza się autopoprawkę polegającą na wprowadzeniu 
następujących zmian: 
 

1) nadaje się nowe brzmienie załącznikowi nr 1 do projektu uchwały stanowiącemu Listę 
beneficjentów, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do autopoprawki. 

 
Ponadto, z uwagi na proponowane zmiany do autopoprawki, niezbędna jest zmiana uzasadnienia 
do projektu uchwały, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do autopoprawki oraz metryczki do 
uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego. 

Uzasadnienie 
 
Na posiedzeniu Zarządu Województwa Mazowieckiego w dniu 2 grudnia 2025 r. przedstawiono 
Informację dla Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawie wniosków: Gminy i Miasta 
Wyszogród i Gminy Jedlnia-Letnisko o możliwość przesunięcia terminów realizacji zadań 
w ramach programu Mazowsze dla czystego powietrza 2025 („MDCP 2025”) na 2026 rok oraz 
projekt uchwały Zarządu w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia przez 
Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację zadań w ramach programu 
„Mazowsze dla czystego powietrza 2025”, celem wniesienia pod obrady Sejmiku na 
zaplanowaną na 16 grudnia 2025 r. sesję. Podjęcie przez Sejmik Województwa Mazowieckiego 
przedmiotowej uchwały jest niezbędne dla zatwierdzenia uaktualnionej Listy Beneficjentów. 
 
Uchwała Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku zmieniającej uchwałę w sprawie 
udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację zadań w ramach 
programu „Mazowsze dla czystego powietrza 2025”, została przyjęta 2 grudnia 2025 r. (uchwała 
nr 2133/137/25).  
 
Jednocześnie Zarząd Województwa Mazowieckiego zobowiązał Departament Gospodarki 
Odpadami, Emisji i Pozwoleń Zintegrowanych do złożenia wniosku do Departamentu Budżetu 
i Finansów na wyrażenie zgody w sprawie przesunięcia środków przeznaczonych na dotację dla 
Gminy i Miasta Wyszogród i Gminy Jedlnia-Letnisko w autopoprawce do uchwały budżetowej na 
rok 2025 i Wieloletniej Prognozie Finansowej 2025-2038 oraz w autopoprawce do projektu 
uchwały budżetowej na rok 2026 i Wieloletniej Prognozie Finansowej 2026-2038. Przedmiotowy 
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wniosek do Skarbnika Województwa Mazowieckiego został złożony 3 grudnia 2025 r. i został 
uwzględniony. 
 
W związku z powyższym, nowe brzmienie nadaje się załącznikowi nr 1 do projektu uchwały, pn. 
Lista Beneficjentów programu „Mazowsze dla czystego powietrza 2025”, uwzględniającą 
przesunięcie terminu realizacji projektów przez Gminę i Miasto Wyszogród oraz Gminę Jedlnia-
Letnisko. Konsekwencją ww. zmian jest zaktualizowanie uzasadnienia do projektu uchwały 
Sejmiku. 

Proponuje się podjęcie przedmiotowej uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia 
przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację zadań w ramach programu 
„Mazowsze dla czystego powietrza 2025”, zgodnie z załączoną Listą Beneficjentów 
rekomendowanych do udzielenia pomocy finansowej w ramach programu „Mazowsze dla 
czystego powietrza 2025”. 


